平成２１年６月５日

全国高体連自転車競技専門部

ブロック委員長

都道府県委員長   各 位

加 盟 校 顧 問

全国高体連自転車競技専門部

理事長 坂 井 田  米 治

平成２１年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会への参加について

標記について、今年度に限り、下記のとおり対応することを理事会で承認されましたの

で連絡します。

記

１ 「全国高体連代表ならびに日本ジュニア・ナショナルチーム（強化指定選手）として、

国内外の大会に出場し、大会中の事故のためブロック大会に出場できない選手について

は公傷と認め、大会要項の８ 参加制限 （７）の規定に準じ、全体の参加総数の制限内

で出場することができる。ただし、事前に全国高体連自転車競技専門部総務委員長（現 総

務部会長）に診断書を提出し、承認を必要とする。」